教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：張淳惠
電　話：04-37061169
電子郵件：e-2509@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月15日
發文字號：臺教國署高字第1120064786號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送高級中等教育階段專任教師申請「數位遊戲式教材
Wordwall.net平臺帳號」說明1份，請各校鼓勵教師踴躍申
請，請查照。

說明：
一、本署委請國立臺灣師範大學酷英團隊購置「數位遊戲式教

材Wordwall.net平臺帳號」，提供高級中等教育階段專任
教師（不限英文科）申請使用。

二、上開平臺提供多樣遊戲模板範本，便於教師利用遊戲編輯
功能編制客製化英語數位學習及測驗之數位互動遊戲，亦
可將自編之數位遊戲式教材嵌入於「CoolEnglish英語線上
學習平臺」，作為線上英語教學活動指派之作業。

三、本案申請期限至112年5月31日（星期三）止，如有相關問
題，請逕洽酷英團隊客服電話（02）8979-4155~4159或客
服 信 箱 ： coolenglish.wordwall2@gmail.com 、
coolenglish.wordwall3@gmail.com。

正本：全國高級中等學校
副本：國立臺灣師範大學、本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/16

1120004021

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁